
 

 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Maszewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Maszewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 142/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Dębicach, Dębice 29, 72-130 Maszewo: 

 

1. Zuzanna Bocian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Dębice 

2. Marcin Gibki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Dębice 

3. Paulina Kasperek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębice 

4. Magdalena Ewa Lisiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dębice 

5. Przemysław Pawlak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

6. Edyta Rojek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bagna 

7. Agnieszka Ślipek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Maszewo 

8. Jerzy Wiatrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maszewo 

9. Iwona Anita Zasadzińska-Andrusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Szkolna 1a, 72-130 Maszewo: 

 

1. Aneta Bućko, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Maszewo 

2. Barbara Dembińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Maszewo 

3. Irena Maria Fabrykiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Maszewo 

4. Jolanta Beata Hansz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Maszewo 

5. Tomasz Jarmowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maszewo 

6. Elżbieta Kicińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Maszewo 

7. Małgorzata Rojek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Maszewo 

8. Ewa Teofila Rykała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Maszewo 

9. Małgorzata Grażyna Złotek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, ul. Szkolna 14, 

72-130 Maszewo: 

 

1. Daria Joanna Bilska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Darż 

2. Katarzyna Honorata Brodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Maszewo 

3. Anna Kasperek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maszewo 

4. Agnieszka Michalina Korolczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maszewo 

5. Beata Parys, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Pogrzymie 

6. Zuzanna Pawlak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Maszewo 

7. Marcin Simiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowogard 

8. Piotr Siwek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Maszewo 

9. Renata Józefa Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Branżowa Szkoła I stopnia w Maszewie, 

ul. Jedności Narodowej 6, 72-130 Maszewo: 

 

1. Dominika Małgorzata Belter-Chrzanowska, zgłoszona przez KWW RDIP, 

zam. Maszewo 

2. Anna Kicińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Maszewo 

3. Anna Kolankowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Darż 

4. Łucja Kotwicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Maszewo 

5. Renata Kunicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębice 

6. Donata Maciejczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sikorki 

7. Renata Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rożnowie Nowogardzkim, 

Rożnowo Nowogardzkie 60, 72-130 Maszewo: 

 

1. Wiesława Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowica 

2. Krystyna Bylinowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Maszewo 

3. Marta Gibka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dębice 

4. Agata Magdalena Kukla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Przemocze 

5. Krzysztof Damian Okrasiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowica 

6. Patryk Zbigniew Wikowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Darż 

7. Marek Winicjusz Zasieczny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rożnowo Nowogardzkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Przemoczu, Przemocze 60A, 

72-130 Maszewo: 

 

1. Magdalena Czaplicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Maszewo 

2. Albert Felisiak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Przemocze 

3. Elżbieta Kaziszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Przemocze 

4. Wiktoria le Trong, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

5. Sandra Wiktoria Lewandowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Maszewo 

6. Ewa Mełech, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Przemocze 

7. Bożena Szkudlarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przemocze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Bagnach, Bagna 11A, 72-130 Maszewo: 

 

1. Ilona Adamczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagna 

2. Monika Czernowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębice 

3. Magdalena Anna Goździk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Mokre 

4. Aneta Jasek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wierzbięcin 

5. Kamil Piotr Kałużny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Maszewo 

6. Jadwiga Janina Mazurek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bagna 

7. Jakub Arkadiusz Miksa, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Jenikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Darżu, Darż 9c, 72-130 Maszewo: 

 

1. Agnieszka Garncarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Darż 

2. Romualda Halina Komorniczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Maszewo 

3. Grażyna Bogumiła Kukla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Darż 

4. Wioleta Agnieszka Murzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maszewo 

5. Paulina Przytulska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrzyca 

6. Agnieszka Wiatrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maszewo 

7. Emil Piotr Wroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Jenikowie, Jenikowo 10a, 

72-130 Maszewo: 

 

1. Mirosława Danielewicz-Mełech, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jenikowo 

2. Małgorzata Kubacka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Jenikowo 

3. Marzena Agnieszka Miksa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jenikowo 

4. Lidia Elżbieta Polewiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jenikowo 

5. Halina Przybyszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

6. Agnieszka Raniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zagórce 

7. Artur Piotr Wojtkiewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Radzanku, Radzanek 6a, 

72-130 Maszewo: 

 

1. Agnieszka Buczma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maszewo 

2. Ewa Dorota Czaplicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Maszewo 

3. Katarzyna Ewelina Donesz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Radzanek 

4. Małgorzata Piękna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Darż 

5. Emilia Rogozińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wierzbięcin 

6. Grażyna Włodarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radzanek 

7. Małgorzata Zięba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Sokolnikach, Sokolniki 39A, 

72-130 Maszewo: 

 

1. Zuzanna Grzelak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Nowogard 

2. Urszula Kluczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębice 

3. Marta le Trong, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

4. Krystyna Stefania Pawlak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Maszewo 

5. Agnieszka Joanna Ślązak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maszewo 

6. Izabela Jadwiga Ziętek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Maszewo 

7. Anna Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Maszewo 

 

 


